

貸借対照表

令和3年 3月31日現在

一般会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	4,011,640	11,988,762	-7,977,122
流動資産合計	4,011,640	11,988,762	-7,977,122
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
預 金	10,000,000	10,000,000	0
基本財産引当預金	-10,000,000	-10,000,000	0
基本財産合計	0	0	0
固定資産合計	0	0	0
資産合計	4,011,640	11,988,762	-7,977,122
II 負債の部			
1. 流動負債			
未 払 金	108,730	971,620	-862,890
預 り 金	57,780	14,805	42,975
流動負債合計	166,510	986,425	-819,915
負債合計	166,510	986,425	-819,915
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	3,845,130	11,002,337	-7,157,207
正味財産合計	3,845,130	11,002,337	-7,157,207
負債及び正味財産合計	4,011,640	11,988,762	-7,977,122

正味財産増減計算書

令和2年 4月 1日から令和3年 3月31日まで

一般会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取補助金等	0	2,928,123	-2,928,123
寄付金等収入	0	6,750,000	-6,750,000
寄付金収入	0	6,750,000	-6,750,000
寄付金収入	0	6,750,000	-6,750,000
雑収益	74,284	314,703	-240,419
受取利息	77	180	-103
預金利息	77	180	-103
雑収益	74,207	314,523	-240,316
経常収益計	74,284	9,992,826	-9,918,542
(2) 経常費用			
事業共通費	440,000	0	440,000
委託費	440,000	0	440,000
顕彰事業費	96,145	3,644,563	-3,548,418
協賛賞金	96,145	3,644,563	-3,548,418
会議費	0	566,604	-566,604
雑費	0	58,951	-58,951
印刷製本費	96,145	391,964	-295,819
協賛賞金	0	2,627,044	-2,627,044
調査事業費	186,000	2,797,606	-2,611,606
調査事業費	186,000	2,797,606	-2,611,606
会議費	0	86,912	-86,912
旅費交通費	0	48,710	-48,710
通信運搬費	0	38,108	-38,108
委託費	186,000	2,540,000	-2,354,000
雑費	0	3,240	-3,240
資料収集整備費	0	80,636	-80,636
普及事業費 I	1,761,205	2,603,254	-842,049
普及事業費 I	1,761,205	2,603,254	-842,049
会議費	0	716,060	-716,060
旅費交通費	0	40,564	-40,564
通信運搬費	53,097	18,900	34,197
印刷製本費	1,707,348	1,827,730	-120,382
雑費	760	0	760
普及事業費 II	200,000	1,435,088	-1,235,088
普及事業費 II	200,000	1,435,088	-1,235,088
会議費	200,000	594,770	-394,770
旅費交通費	0	45,168	-45,168
通信運搬費	0	192,400	-192,400
印刷製本費	0	596,750	-596,750
雑費	0	6,000	-6,000
調査事業費 II	0	2,879,352	-2,879,352
調査事業費 II	0	2,879,352	-2,879,352
会議費	0	130,830	-130,830
旅費交通費	0	2,736,210	-2,736,210
雑費	0	12,312	-12,312
管理費	4,548,141	13,704,131	-9,155,990
人件費	1,281,000	9,359,518	-8,078,518
役員報酬	1,013,000	8,449,918	-7,436,918
委託費	268,000	909,600	-641,600
諸経費	3,140,797	3,225,090	-84,293
福利厚生費	18,261	178,952	-160,691
会議費	2,353	2,160	193
旅費交通費	70,106	162,244	-92,138
通信運搬費	301,958	204,789	97,169
消耗品費	69,080	382,587	-313,507
印刷製本費	1,486,369	7,992	1,478,377
水道光熱費	9,576	150,000	-140,424
リース料	13,200	0	13,200
租税公課	112,000	70,000	42,000
渉外費	6,160	0	6,160
賃借料	332,598	1,990,137	-1,657,539

科 目	当年度	前年度	増 減
委託費	440,000	0	440,000
支払手数料	27,050	39,462	-12,412
雑費	21,086	36,767	-15,681
現状回復費	231,000	0	231,000
情報システム費	126,344	1,119,523	-993,179
委託費	120,000	540,000	-420,000
情報システム費	6,344	579,523	-573,179
経常費用計	7,231,491	27,063,994	-19,832,503
評価損益等調整前当期経常増減額	-7,157,207	-17,071,168	9,913,961
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	-7,157,207	-17,071,168	9,913,961
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	-7,157,207	-17,071,168	9,913,961
当期一般正味財産増減額	-7,157,207	-17,071,168	9,913,961
一般正味財産期首残高	11,002,337	28,073,505	-17,071,168
法人会計区分省略に伴う期首残高調整額	0	0	0
一般正味財産期末残高	3,845,130	11,002,337	-7,157,207
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	3,845,130	11,002,337	-7,157,207

財産目録

令和3年 3月31日現在

一般会計

(単位:円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)	預金	普通預金		4,011,640
		東京三菱・京橋		3,851,066
		楽天銀行・第2営業		160,574
流動資産合計				4,011,640
(固定資産)	基本財産			
	預金			10,000,000
	定期預金			10,000,000
	基本財産引当預			-10,000,000
	東京三菱・京橋			-10,000,000
固定資産合計				0
資産合計				4,011,640
(流動負債)	未払金			108,730
	預り金			57,780
	謝金源泉税預り金			47,984
	給与源泉税預り金			9,796
流動負債合計				166,510
負債合計				166,510
正味財産				3,845,130